
Věc: Qbjgdiiávka OBI/SLU/01/03/00027/202n ; Výkon koordinátor, RH7P 

Cjam-Gallasova palácp, Husova 20, Praha 1" v roce 2020

OBJEDNATEL:

na stavbě 'Revitalizace

Hlavní město Praha

sc sídlem:

pracoviště:

zastoupené:
IČO:

DIČ:

bankovní účet: 

kontaktní osoba:

Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 
Odbor služeb

ředitelkou odboru služeb
581

CZ00064581

27-5157998/6000

DODAVATEL:

BYRD a.s.

se sídlem: Václavské náměstí 808/66, Praha 1

27150488

CZ27150488

IČO:

DIČ:

Kontaktní osoba:

(dále též „Smluvní strany")



I

<,«. smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
u Vás objednáváme dle cenové n

o zadáváni veřejných zakázek, v platném znění, 
abidky ze dne 9.1.2020 (která je nedílnou součástí této objednávky) 

výkon koordinátora BOZP v roce 2020 na stavbé "Revitalizace Clam-Gallasova paláce, Husova 20 
Praha 1”. '

V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný 

mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká
smluvní vztah 

povinnost realizovat předmět plněni 
v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat niže uvedenému zástupci Objednatele a Objednateli 
vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

!• Předmět plnění:

Předmětem plnění je: výkon koordinátora BOZP na stavbě "Revitalizace Clam-Gallasova paláce, 
Husova 20,Praha 1" v roce 2020, předpokládaný počet návštěv je 4-5x měsíčně.

2. Cena za předmět plnění:

L vedena cena za předmět plněni bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je stanovena jako 
smluvní odměna v maximální výši 120 000,00 Kč. Konečná cena bude stanovena v závislosti na 
konkrétním uskutečněném plnění, a to vzhledem k počtu hodin skutečné vykonané práce . Cena 

za hodinu čini 500,00 Kč bez DPH. Tato cena je cenou maximální a nepřekročítelnou. V této 
cástce jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu 
plném, a to zejména náklady na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk 
v České republice a čas strávený na cestě za účelem konzultaci při zpracování předmětu plnění 
na území hlavního města Prahy.

2.2. Dodavatel je plátcem DPH, DPII bude účtována podle platných právních předpisů.
Cena včetně DPH činí 145 200,00 Kč.

3- Platební podmínky;

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového 
dokladu (faktury) na konci každého čtvrtletí. Faktura musí být vystavena nejpozdějí do 14 
dnů ode dne splněni předmětu objednávky. Součástí faktury musí být podrobný rozpis 

konkrétně uskutečněného plnění včetně počtu odpracovaných hodin.

3.2. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky.

3.3. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky.

3.4. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 21 dnů.

3.5. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu 
č. 235/2004 Sb., o 
minimálně tyto údaje:

2.1.

ve smyslu zákona 
dam z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí obsahovat



označení Objednatele

c) číslo

DIČ, bankovní 
, včetně

spojeni a údaj 
spisové značky,

faktury, den • 
a fakturovanou částku,vystaven,' faktury, datum

splatnosti, den uskutečněni plnění

předpisy vyžadované údaje, Tot^^T^ í* ”*° °bsahov

z aZoiZZI

a* právními

37'■ Objednatel uhradí cenu za 

U banky v České 
dojde od . vedený 

• Ke splnění závazku Objednatelevce

4‘ ^^^^^mislojilnšnj;

4-f- Předmět lnění e této i * 
na adresu Jun

objednávky je Dodavatel
gmannova 35/29 Praha , ?***' k *““«

stavby, rnasimámé do prosince^O ^stanoveno po dobu trvání

5- íjgiiLBPdmínky- 

5.1.Smluvní '

plněni je

vCentrálnievLna^SrvÍénrhL^i^' ^ 'a,° °b'ednávka ^ uvedena

tajemství ve smyslu § 0b'ťdnávce opovažují
stanovém jakýchkoliv dalších podmínek. ’ SV°'eník ■**

5.2. Smi

za obchodní 
a zveřejnění bez

5.3. Smiuvní strany této objednávk 
smluv dle zákona Č. r 

uverejňovánJ těchto smi
a 0 registru smluv (zákon

340/2015 Sb.,
některých smluv,

vatě! bere na védomí, že Objednatel fen- ° re8'S,rU Sm,UV) ^ ^ ^

V S°Uladu se zák°nem l. mn99g sb ^ P^^*t Mamou
P-dějších předpisu, a ^hlasís tím, a^veSkereÍ6"1 * W°rnw‘*”<

5.4. Dodá

ve znění 
•vce byly

o finanční kontrole ve veřejné správě 
ve znění pozdějších předpisů, osobou 

y provadene v souvislosti s úhradou zboží



/, služeb z veřejných výdajů včetně prostředků 

/foto spolupůsoben, je povinen zajistit i u svých případných

/" ,7oda.Vafe'není °Právnř" Postoupit jakékoliv 

bez předchozího písemného souhlasu
Jr 5.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají mí,

5.8. Tato objednávka je vyhotovena 
jm Dodavatel.

I 5-9 Ta,° °bjednávka může být měněna nebo
objednávky číslovanými dodatky, které

poskytnutých z Evropské unie. 
i subdodavatelů.

- mislní Příslušnost obecnéh 

ve ctyreeh stejnopisech, z nichž tři
o soudu Objednatele.

obdrží Objednatel a jeden

zrušena... P°uze písemně, a to v případě změn
mus, byt podepsány oběma Smluvními stranami.

^iluLaJ^akeptaci objednávky

ejpozději do 7 dnů od doručení

S pozdravem

Za Objednatele: 2 0 -01- 2020

itelka odboru služeb

Dodavatel akceptuje tuto objednávku 

V Praze dne ..fr.P ^ O
v plném rozsahu a bez výhrad.

Za Dodavatele:

BYRD a.s.


